
 

 
Fundação Presidente Antônio Carlos 

Fundação Presidente Antônio Carlos - FUPAC 

EDITAL Nº 02/2022 - DIREÇÃO 

Determina fixação dos valores de mensalidades 

para os ingressantes do curso oferecido pela 

Instituição.  

 O Diretor da Faculdade Presidente Antônio Carlos de Visconde do Rio Branco, no uso de suas 

atribuições, RESOLVE: 

  Fixar os valores de mensalidades para os ingressantes no 1º semestre 2023. 

 O presente edital passa a vigorar a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

 
 

 Visconde do Rio Branco, 05 de outubro de 2022. 
 
 
 

Elismário Lourenço de Oliveira 
Diretor 


